AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) ENERO

LUNES 20

MARTES 21

MIERCOLES 22

JUEVES 23

VIERNES 24

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a 10

10a 10,30

10,30 a1l

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

Disefio

13,30 a 14

Opticoy
Optométrico

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

Disefio

Teoria

Procesado

Difraccional

17 a 17,30

Optomecani
co

de lalmagen

de Imagenes

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

19 a 19,30

19,30 a 20

20 a 20,30

20,30a 21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) ENERO

LUNES 27

MARTES 28

MIERCOLES 29

JUEVES 30

VIERNES 31

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a10

10a 10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

Procesado

18 a 18,30

de Imagenes

18,30 a 19

19a19,30

19,30a 20

20 a 20,30

20,30 a21

202

206




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) FEBRERO

LUNES 3

MARTES 4

MIERCOLES 5

JUEVES 6

VIERNES 7

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a10

10a 10,30

10,30 a1l

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Estadistica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Estadistica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Estadistica

Teoria

Difraccional
de lalmagen

Estadistica

Procesado

de Imagenes

Estadistica

Estadistica

Metodos

Opticos de
Medida

19 a 19,30

19,30 a 20

Estadistica

20 a 20,30

20,30a 21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) FEBRERO

LUNES 10

MARTES 11

MIERCOLES 12

JUEVES 13

VIERNES 14

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a10

10a 10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

Teoria

17,30 a 18

Difraccional
de lalmagen

18 a 18,30

Estadistica

Procesado

de Imagenes

18,30 a 19

Estadistica

Métodos

Opticos de
Medida

19a19,30

19,30a 20

20 a 20,30

20,30a 21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) FEBRERO

LUNES 17

MARTES 18

MIERCOLES 19

JUEVES 20

VIERNES 21

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a10

10a 10,30

10,30 a1l

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

Teoria

17,30 a 18

Difraccional
de lalmagen

18 a 18,30

Estadistica

Procesado

de Imagenes

18,30 a 19

Estadistica

Metodos

Opticos de
Medida

19 a 19,30

19,30 a 20

20 a 20,30

Estadistica

20,30a 21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) FEBRERO

LUNES 24

MARTES 25

MIERCOLES 26

JUEVES 27

VIERNES 28

202

204

206

202

204

206

202

204 206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a 10

10a 10,30

10,30 a1l

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Estadistica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Estadistica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Estadistica

Teoria
Difraccional

de lalmagen

Estadistica

Estadistica

Procesado

de Imagenes

Estadistica

Metodos

Opticos de
Medida

19 a 19,30

19,30 a 20

20 a 20,30

20,30a 21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) MARZO

LUNES 2

MARTES 3

MIERCOLES 4

JUEVES 5

VIERNES 6

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a10

10a 10,30

10,30 a1l

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

Teoria

17,30 a 18

Difraccional
de lalmagen

18 a 18,30

Estadistica

Procesado

de Imagenes

18,30 a 19

Estadistica

Metodos

Opticos de
Medida

19 a 19,30

19,30 a 20

20 a 20,30

20,30a 21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) MARZO

LUNES 9

MARTES 10

MIERCOLES 11

JUEVES 12

VIERNES 13

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a10

10a 10,30

10,30 a1l

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

Teoria

17,30 a 18

Difraccional
de lalmagen

18 a 18,30

Estadistica

Procesado

de Imagenes

18,30 a 19

Estadistica

Metodos

Opticos de
Medida

19 a 19,30

19,30 a 20

Estadistica

20 a 20,30

20,30a 21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) MARZO

LUNES 16

MARTES 17

MIERCOLES 18

JUEVES 19

VIERNES 20

202

204

206

202

204

206

202

204 206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a 10

10a 10,30

10,30 a1l

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Estadistica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Estadistica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Estadistica

Teoria
Difraccional

de lalmagen

Estadistica

Estadistica

Procesado

de Imagenes

Estadistica

Metodos

Opticos de
Medida

19 a 19,30

19,30 a 20

20 a 20,30

20,30a 21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) MARZO

LUNES 23

MARTES 24

MIERCOLES 25

JUEVES 26

VIERNES 27

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a10

10a 10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Procesado
de Imagenes

19a19,30

19,30a 20

20 a 20,30

20,30 a21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) MARZO-ABRIL

LUNES 30

MARTES 31

MIERCOLES 1

JUEVES 2

VIERNES 3

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

8,30a9

9a9,30

9,30 a10

10a 10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Procesado

de Imagenes

19a19,30

19,30a 20

20 a 20,30

20,30 a21

202

206




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) ABRIL

LUNES 13

MARTES 14

MIERCOLES 15

JUEVES 16

VIERNES 17

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30a 10

10 a 10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30 a 12

12a12,30

12,30 a 13

13 a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

15a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

19a19,30

19,30 a 20

20 a 20,30

20,30a21

NO LECTIVO

Estadistica

Estadistica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

Teoria

Difraccional
De la

Estadistica

Procesado

de Imagenes

imagen

Estadistica

Estadistica

Métodos

Opticos de
Medida

Estadistica




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) ABRIL

LUNES 20

MARTES 21

MIERCOLES 22

JUEVES 23

VIERNES 24

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30a 10

10a 10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30 a 12

12a12,30

12,30a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Estadistica

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Estadistica

Teoria

Difraccional
de lalmagen

Estadistica

Métodos

Opticos de
Medida

19 a 19,30

19,30 a 20

20 a 20,30

20,30a21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) ABRIL-MAYO

LUNES 27

MARTES 28

MIERCOLES 29

JUEVES 30

VIERNES 1

202 204 206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a 10

10 a 10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

Dibujo

13,30 a 14

Aplicado a
la Optica

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

Estadistica

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

Teoria

Procesado

Difraccional
delaln

18 a 18,30

de Imagenes

18,30 a 19

19a19,30

19,30a 20

20 a 20,30

20,30a 21

NO LECTIVO




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) MAYO

LUNES 4

MARTES 5

MIERCOLES 6

JUEVES 7

VIERNES 8

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a 10

10a 10,30

10,30 a1l

11a11,30

11,30 a12

12 a12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Teoria
Difraccional

De la
imagen

Estadistica

Procesado

de Imagenes

Estadistica

Métodos

Opticos de
Medida

19 a 19,30

19,30 a 20

20 a 20,30

Estadistica

Estadistica

20,30a 21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) MAYO

LUNES 11

MARTES 12

MIERCOLES 13

JUEVES 14

VIERNES 15

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a 10

10 a 10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Teoria

Procesado

Difraccional

De la
imagen

de Imagenes

19a19,30

19,30a 20

20 a 20,30

20,30a 21

NO LECTIVO




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) MAYO

LUNES 18

MARTES 19

MIERCOLES 20

JUEVES 21

VIERNES 22

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a 10

10 a 10,30

10,30 a11

11a11,30

11,30 a 12

12a12,30

12,30a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplipado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Teoria

Procesado

Difraccional
De la
imagen

de Imagenes

Métodos

Opticos de
Medida

19a19,30

19,30a 20

20 a 20,30

20,30a21




AULAS DE INFORMATICA - (segundo cuatrimestre) MAYO

LUNES 25

MARTES 26

MIERCOLES 27

JUEVES 28

VIERNES 29

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

202

204

206

8,30a9

9a9,30

9,30 a 10

10a 10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30 a12

12 a 12,30

12,30 a 13

13a13,30

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

Dibujo
Aplicado a
la Optica

15 a 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17 a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

Teoria

Procesado

Difraccional
De la
imagen

de Imagenes

_Métodos

Opticos de
Medida

19 a 19,30

19,30a 20

20 a 20,30

20,30a 21




